КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации Топчихинского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

27.10.2010 № 162

                                                         с.Топчиха

Об     обеспечении       введения

федерального государственного

образовательного        стандарта

начального общего образования

     В целях организации работы по подготовке к введению федерального  государственного образовательного стандарта общего образования в общеобразовательных учреждениях Топчихинского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Координационный совет по вопросам организации введения федерального государственного образовательного стандарта общего образования (далее – Совет) согласно приложению 1.

2. Утвердить План-график мероприятий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС НОО) на 2010-2011 годы (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника сектора по кадрам и методической работе Валькову Т.В.
Председатель комитета                                                                 Т.П. Кононенко

                                                                                                            Приложение 1

                                                                       к приказу комитета по образованию

                                                                                             от 27.10.2010      № 162

СОСТАВ

Координационного совета по вопросам организации введения

федеральных государственных образовательных стандартов

общего образования в Топчихинском районе

Кононенко Т.П. – председатель комитета по образованию, председатель

                               Совета;

Валькова Т.В.  –   начальник сектора по кадрам и методической работе,

                               заместитель председателя Совета;

Ляпина Д.А.   -     начальник сектора, секретарь Совета;
Анкушева Н.В. -  инспектор школ;

Шадрина Л.В.  -   главный экономист;

Федосова А.В.  -  методист по информатизации и охране труда;

Чепкин С.М.    -   директор МОУ Топчихинская сош № 1